
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 간주예산 24 차 일반회계 (조정)

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 792,943,150 789,299,806 3,643,344

300 지방교부세 22,411,000 19,711,000 2,700,000

310 지방교부세 22,411,000 19,711,000 2,700,000

311 지방교부세 22,411,000 19,711,000 2,700,000

311-02 특별교부세 4,386,000 1,686,000 2,700,000

[ 일반회계 ] 4,386,000 1,686,000 2,700,000

< 자치행정과 > 1,196,000 696,000 500,000

1)방범용 CCTV 설치 1,100,000 600,000 500,000

< 토목과 > 700,000 0 700,000

1)홍제초등학교 앞 노후보도 정비공사 100,000 0 100,000

1)홍은초·중 및 홍연초 주변 노후보도 정비공사

300,000 0 300,000

1)홍은동 마을버스길 안전한 도로환경 조성사업

300,000 0 300,000

< 안전치수과 > 1,300,000 0 1,300,000

1)연희로 37안길 및 홍제내길 하수관로 정비사업

1,000,000 0 1,000,000

1)통일로17길 16~251 외 2개소 원형관로 보수 300,000 0 300,000

< 교통행정과 > 622,000 422,000 200,000

1)횡단보도 교통안전 시설물 설치 200,000 0 200,000

1,100,000,000원

100,000,000원

300,000,000원

300,000,000원

1,000,000,000원

300,000,000원

200,000,000원

500 보조금 384,804,815 383,861,471 943,344

510 국고보조금등 231,444,115 230,524,731 919,384

511 국고보조금등 231,444,115 230,524,731 919,384

511-01 국고보조금 220,260,373 220,255,229 5,144

[ 일반회계 ] 220,260,373 220,255,229 5,144

< 사회복지과 > 42,126,010 42,120,866 5,144

1)양곡관리 137,194 132,050 5,144137,194,000원

511-03 기금 6,249,352 5,335,112 914,240

[ 일반회계 ] 6,249,352 5,335,112 914,240

< 도시재생과 > 1,800,000 1,000,000 800,000

1)천연동 도시재생복합센터(국민체육센터) 1,200,000 1,000,000 200,000

1)천연동 도시재생복합센터(국민체육센터 제로에너지 시설)

600,000 0 600,000

< 지역건강과 > 2,216,530 2,102,290 114,240

1)감염병관리 1,700,769 1,586,529 114,240

2)국가예방접종 실시 1,173,042 1,173,042 0

1,200,000,000원

600,000,000원

1,173,042,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2)국가예방접종등록센터 운영 8,034 8,034 0

2)보건소 결핵관리사업 78,164 78,164 0

2)의료기관 결핵환자 관리지원 213,900 213,900 0

2)에이즈환자 진료비 지원 110,744 110,744 0

2)생물테러 이중감시체계 운영지원 1,920 1,920 0

2)생물테러대비 대응 역량강화(초동대응요원 개인보호구)

725 725 0

2)보건소 한시인력 지원 114,240 0 114,240

8,034,000원

78,164,000원

213,900,000원

110,744,000원

1,920,000원

725,000원

114,240,000원

520 시ㆍ도비보조금등 153,360,700 153,336,740 23,960

521 시ㆍ도비보조금등 153,360,700 153,336,740 23,960

521-01 시ㆍ도비보조금등 153,360,700 153,336,740 23,960

[ 일반회계 ] 153,360,700 153,336,740 23,960

< 행정지원과 > 4,304,441 4,294,441 10,000

1)코로나 외래진료센터 확진자 이송비용 지원 10,000 0 10,000

< 여성가족과 > 38,904,740 38,890,780 13,960

1)어린이집 운영 추가 지원(장애,다문화,외국인 어린이집)

10,960 0 10,960

1)어린이집 운영 추가 지원(다함께 어린이집) 3,000 0 3,000

10,000,000원

10,960,000원

3,000,000원
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